
取引先様各位 2023 年3月吉日 

 

住化アクリル販売株式会社 

 

基幹システム変更に伴う出荷停止のご案内   

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では2023年4月に基幹システムの変更を予定しております。 

これに伴い、以下の予定で出荷業務を停止させていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

〇対象品目 スミペックスキャスト スミペックス押出 SAシート テクノロイ 

●ST品、フリーカット、SAライトガイドは通常通り出荷可能です。 

 

〇出荷停止期間 

2023年3月31日～2023年4月7日の期間 

システム移行のため、以下の製品を除き、出荷を停止させていただきます。 

最終配送は、3/31着までとなります。 

 

 

なお、上記期間中もFAXでのご注文はお請けしております。 

 

 

 

 
大変ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解を賜り、上記期間を避け、 
早めにご注文をよろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点は担当者又は営業担当までお問い合わせ下さい。 

  

                                         以上 


